
ZPRÁVA Z MORAVSKÉ LIGY MUŽŮ 

1.KOLO 

Brno                                                                                                         28.02.2015 

 

 

Poslední únorovou sobotu jsme se vydali na 1. kolo z celkových čtyř kol Moravské ligy mužů 2015. Společně se Slezanem Opava jsme byli jedinými 

zástupci Severní Moravy. Celkem se do letošního ročníku přihlásilo 11 klubů. Turnaj je hlavně přípravou a dobrým tréninkem pro naše mladé závodníky 

dorosteneckého a juniorského věku na mistrovské soutěže ČR jako jsou České poháry, Extraliga a Mistrovství ČR. Soutěží se systémem každý s každým, 

v prvních dvou kolech družstva nastoupí k 5-ti zápasům a to se pak v dalších dvou opakuje. Na závěr se sečtou výsledky a vzejde nový vítěz ročníku 2015. My 

jsme letos přijeli do jihomoravské metropole obhajovat vítězství z loňska. Přejděme k celkovému zhodnocení 1. kola. 

 

 

 

1. zápas  1. Judo Club Baník Ostrava  vs. Dolní Kounice    4 : 3 

 K  prvnímu utkání jsme nastoupili proti silným Kounicím. Za Kounice nastoupili závodníci z USK Praha ( Turek, Sedmidubský a Knápek ) spolu 

s dvěma Indy. V prvním zápase Pavel Kohn, v 60 kg vyhrál a když Lukáš Selecký po vyrovnaném zápase s Indem vyhrál, začal jsem věřit ve vítězství. Další 2 

důležité body přidal Kuba Král s Jirkou Svobodou. Krásný a vyrovnaný zápas svedl Tomáš Pustějovský se silným Turkem, který nakonec v závěru prohrál. 

Nevedlo se ani Michaelovi Raškovi, který po prohře se silným Knápkem také prohrál. To nám však vůbec nevadilo a celkový dojem a výkon z tohoto duelu se 

podepsal na zbylých zápasech. 

2. zápas  1. Judo Club Baník Ostrava  vs. Slezan Opava    5 : 2 

 Po tomto utkání jsme nastoupili proti Opavě. Tým Opavy byl složený se závodníků, kteří k nám jezdí na tréninkové srazy a kluci se dobře znají. I 

v tomto duelu jsme si poradili a zaslouženě vyhráli. 

 



3. zápas  1. Judo Club Baník Ostrava  vs.  Judo Budo Brno   7 : 0 

 Judisté z tohoto klubu patřili k tzv. slabším, kluci se porlali se ctí, nic nepodcenili a všechna svá utkání jsme vyhráli na ippon. 

4. zápas  1. Judo Club Baník Ostrava  vs. Sokol Jihlava   6 : 1 

 K předposlednímu utkání  jsme nastoupili k dobře poskládanému týmu z Jihlavy. Nic jsme nenechali náhodě a za perfektní atmosféry jsme si poradili i s 

tímto celkem. 

5. zápas  1. Judo Club Baník Ostrava  vs. SK Jihlava   5 : 1 

 K závěrečnému zápasu tohoto kola jsme nastoupili už s jistotou 1. místa. Tomu nasvědčoval i průběh zápasu, který byl třešinkou na pomyslném dortu 

našeho výkonu. V uvolněné atmosféře a za obrovské týmové pohody jsme si doslova užívali krásu tohoto sportu !!! 

 

 

Závěr :        

Závěrem tohoto shrnutí chci poděkovat všem zúčastněným za účast na této soutěži. Předvedli pěkné zápasy a za svoje nasazení a předvedené výkony si 

zaslouží obrovskou pochvalu. Je dobře, že se nám daří na tyto soutěže přilákat stále více našich mladých svěřenců, pro které je to perfektní příležitost ověřit si 

současnou formu v zápasovém utkání. Myslím si, že příležitost dostali všichni, každý z nás šel min. 2 utkání a všichni jsme se dobře poprali a vezeme nové 

zkušenosti a hlavně sebedůvěru do dalších soutěží  ( ČP, MČR a EXL ). Vykročili jsme dobře k obhajobě a už se všichni moc těšíme na další souboje v dalším 

kole, které je připraveno na poslední březnovou víkendovou sobotu 28.3.  a to opět v hale na SK KP Brno. 

 

 

v Ostravě dne :     01.03.2015                                                zpracoval :  Martínek Roman, pověřený trenér  

 

 



Celkové výsledky našich závodníků - 1. kolo – Moravská Liga mužů, 28.02.2015, Brno 

 

  

MORAVSKÁ LIGA MUŽŮ 2015 - 1. kolo 

Brno v Ostravě dne :    28.2.2015        zpracoval :  Martínek R., trenér  28.2.2015 

            

 

příjmení jméno 
 

váha 

 

Družstev 

 

Zápasů Výhra Remíza Prohra 

1 Kohn  Pavel 
 

60 
 

11 
 

5 4 1 0 

2 Selecký Lukáš 
 

66 
 

11 
 

3 3 0 0 

3 Kohn  Tomáš 
 

66 
 

11 
 

2 2 0 0 

4 Ochman Marek 
 

73 
 

11 
 

2 2 0 1 

5 Šeděnka  Richard 
 

73 
 

11 
 

3 1 0 1 

6 Otto Matyáš 
 

81 
 

11 
 

3 3 0 0 

7 Svoboda Jiří 
 

81 
 

11 
 

3 3 0 0 

8 Pustějovský Tomáš 
 

81 
 

11 
 

3 0 0 3 

9 Raška Michael 
 

90 
 

11 
 

3 2 0 1 

10 Martínek Roman 
 

100 
 

11 
 

4 4 0 0 

11 Král Jakub 
 

nad 100 
 

11 
 

4 3 0 1 

      

Celkem : 

 

35 27 1 7 

 


